
  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 439 

BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola w Stęszewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 t.j.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1428 t.j.) zarządzam: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na dyrektora Przedszkola w Stęszewie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



  

 

 

Uzasadnienie 

W dniu 24 stycznia 2023 r. w wyniku postępowania konkursowego komisja konkursowa podjęła uchwałę 

o odmowie dopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego. Niedopuszczenie kandydata, zgodnie 

z § 4 ust. 2 pkt 2 wymienionego rozporządzenia musiało nastąpić, ponieważ oferta nie zawierała wszystkich 

dokumentów wskazanych w ogłoszeniu konkursu.  

Przepisy prawa przewidują konieczność zatwierdzenia przez organ prowadzący wyniku konkursu, dlatego 

też zasadne jest wydanie niniejszego Zarządzenia. 


